
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

Quadro Comparativo de Preços   (Fornecedores por Item)

Página: 1/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

61/2014

43/2014 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de sonorização e iluminação, com locação dos equipamentos e 
disponibilização de técnico para operação, destinados aos eventos relativos ao aniversário do Município, do Desfile Cívico de 07 de Setembro, a 
realização do Festival de Dança de Joaçaba e para a realização do Natal Encantado, bem como para a locação, montagem e desmontagem de 
palco para o Desfile Cívico de 07 de Setembro.

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 64/2014

Marca Quantidade

Total dos Itens Vencedores:

Desconto Preço Unitário

21.550,00

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  1 - 10115448 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 25/08/2014  -  Unidade:  SERV

8188 N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME 1,000 0,0000 5.400,0000 5.400,00 Venceu 1 *****

11353 LIND GUIMAR MACHADO - ME 1,000 0,0000 5.480,0000 5.480,00 Perdeu 2

Item.....:  2 - 10115449 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO FESTIVAL DE DANÇA 2014  -  Unidade:  SERV

8188 N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME 1,000 0,0000 6.200,0000 6.200,00 Venceu 1 *****

11353 LIND GUIMAR MACHADO - ME 1,000 0,0000 6.250,0000 6.250,00 Perdeu 2

Item.....:  3 - 10115450 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA O DESFILE CÍVICO 07/09/2014  -  Unidade:  SERV

8188 N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME 1,000 0,0000 2.800,0000 2.800,00 Venceu 1 *****

11353 LIND GUIMAR MACHADO - ME 1,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

Item.....:  4 - 10115451 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO ABERTURA NATAL 2014  -  Unidade:  SERV

8188 N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME 1,000 0,0000 5.300,0000 5.300,00 Venceu 1 *****

11353 LIND GUIMAR MACHADO - ME 1,000 0,0000 5.350,0000 5.350,00 Perdeu 2

Item.....:  5 - 10115452 - MONTAGEM E DESMONTAGEM PALCO PARA O DESFILE CÍVICO DE 7/9/14  -  Unidade:  SERV

8188 N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME 1,000 0,0000 1.850,0000 1.850,00 Venceu 1 *****



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

Quadro Comparativo de Preços   (Fornecedores por Item)

Página: 2/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

61/2014

43/2014 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de sonorização e iluminação, com locação dos equipamentos e 
disponibilização de técnico para operação, destinados aos eventos relativos ao aniversário do Município, do Desfile Cívico de 07 de Setembro, a 
realização do Festival de Dança de Joaçaba e para a realização do Natal Encantado, bem como para a locação, montagem e desmontagem de 
palco para o Desfile Cívico de 07 de Setembro.

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 64/2014

Marca Quantidade Desconto Preço Unitário

21.550,00

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  5 - 10115452 - MONTAGEM E DESMONTAGEM PALCO PARA O DESFILE CÍVICO DE 7/9/14  -  Unidade:  SERV

11353 LIND GUIMAR MACHADO - ME 1,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

Joaçaba,     Em     ........../........../..........

TIAGO DUPONT GIUMBELLI - ................................................................. - Pregoeiro(a)

TATIANA BEAL DARIVA COMIN - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

GUILHERME BAPTISTA - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

JOHNNY GEORGE OLIVEIRA DE CARVALHO - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

MAIARA MENA BARRETO LENZI - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO


